
 

R Ø D O V R E  K O M M U N E  

 

 

Skolebestyrelsen på Nyager Skole 
 

 

Benja Sonne-Schmidt – forældrevalgt 
Liv Knopp – forældrevalgt  
Mie Bierrings - forældrevalgt  
Maria Krogh Johansen – forældrevalgt  
Michel Doukmagjian - forældrevalgt 
Charlotte Gelbek – forældrevalgt 
Stine Kloster – forældrevalgt 
Per Langtoft Terry – forældrevalgt, suppleant 
Stine Liebman – forældrevalgt, suppleant 
 

 
Christoffer Vidtfeldt Andersen 9.C – elevrepræsentant 
Vitus Kindtler 9.B - elevrepræsentant 
Lotte Nelmark Khuansek – personalerepræsentant  
Johnny Hansen – personalerepræsentant  
Lars Lund Jensen – SFO-leder 
Anne-Marie Elgaard Seidler – viceskoleleder 
Jakob Kolding – skoleleder     
 
              

Afbud/ikke til stede: Liv, Johnny, Lars, Lotte, Michel, Vitus,  
 

Dagsorden 
Skolebestyrelsesmøde torsdag d. 26. marts 2026 kl. 17-19 

 

 
 
14-26 Velkommen (5 min) 
 
15-26 Tema: Skolens fokusområder (60 min) 

Opsamling på fokusområder i indeværende skoleår og blik på fokusområder for det kommende år.  
Forberedelse til skoleudviklingssamtale  
Timeplan kommende skoleår 
 
Her ser vi på de overskrifter, vi satte for dette skoleår, og kaster et blik på overskrifter for det næste 
skoleår. Overordnet ønsker vi som skoleledelse at holde fast i retningen og fokusområderne.  
Derudover skal vi se på timeplan for det kommende skoleår.  Der er lidt ændringer i ministeriets vejle-
dende timetal. 
 
Skoleudviklingssamtale er mandag d. 11. maj. Benja er muligvis forhindret, så er der andre, der vil del-
tage? 
 
Bilag:  

 Slides fra skoleudviklingssamtale sidste forår omkring de fokusområder, vi har i dette skoleår.  
Timeplan skoleåret 2025-2026 
Forslag til timeplan 2026-2027 
Ministeriets vejledende timetal for 2026-2027 
 
PLC: 
I MED og ledelsen er vi enige om, at vi ikke skal have nye indsatser i gang i Skoleplanen, men hellere 
styrke de indsatser, vi har gang i. 
PLC: arbejde med læselyst, hvor Nyager Skoles bibliotek vandt 2. plads i skolebibliotekarforeningen. 
Bogvenner, læsehund, pauser for elever, m.m. er indsatser. 
SYKL er en matematikindsats/forskningsprojekt i to klasser på 5. årgang.  
Fagteam i afdelinger med faglige vejledere som tovholdere. 
Klassekonferencer med fokus på dansk og matematik på udvalgte årgange. Forslag om at vi starter 
klassekonferencer i en light-udgave på de øvrige årgange. 
Indsats for børn med særlige forudsætninger kører for børn i indskoling/mellemtrin. Forslag om at vi 
også laver det i udskolingen og et ønske om, at vi laver mere af det. 
Skolen skal udbyde lokale valgfag. Rammerne for dette er ændret, hvilket skolen også skal udvikle 
på. Vi ser på temaerne og varighed af valgfag. 
PIT: 



 

Side 2 af 2 

Her handler det om systematik, struktur og skabeloner. At en PIT-medarbejder er med til nogle 
teammøder, samarbejde med eksterne (BØFA og PPR), PITTEN, som er forskellige mindre fællesska-
ber, som sætter fokus på at styrke forskellige behov for grupper af børn. 
Differentierede pauser (indepauser, stillepauser…) 
Vejledning i Relationskompetence ønsker skolen at samle hos PIT i stedet for hos en fra hvert team.  
Der er startet et forløb i Restorativ Praksis i Rødovre Kommune, som på skolen lige nu kører på 1., 3. 
og 6. årgang.  
Drøftelse af om niveauet er for højt, om det er muligt at følge op på det hele. 
Der er også en opmærksomhed på den gode og samme kommunikationsform samt ensartethed på 
skolen.  
Vores fælles skole: 
Giv noget videre – altså gøre noget for nogle andre på skole. 
Overgange.    
Timetal: 
Skolen justerer ind på timetallene i fagene, så de kommer til at ligge tættere på de vejledende time-
tal fra ministeriet. 
Fra bestyrelsen deltager Stine Kloster i skoleudviklingssamtalen. 

 
16-26 Skolebestyrelsesvalg (10 min) 
 Vi gennemgår lige processen igen og hører, om der er nogen, der genopstiller. 
 Stine Kloster, Liv, Charlotte, Per og Stine Liebman genopstiller. 

Bestyrelsen ønsker at vi melder datoer for møderne ud inden valget. 
 
17-26 Byggeri (10 min) 
 Kort opdatering på processen og obs-punkter.  
 Tilbagemelding ang. renovering af idrætsfaciliteter 

Der er god fremdrift i byggeprocessen. Der er gode snakke eksempelvis om sambrug af lokaler i 
SFO/indskoling. 
Bestyrelsen er bekymret for, at der bliver bedre indeklima i lokaler, der får ny anvendelse, men ikke 
de øvrige lokaler på skolen. 

 
18-26 Nyt fra… (20 min) 

Formandsmøde – fælles skoledistrikter skal evalueres i løbet af foråret. Klargøring af rengørings-
standarter. Klasseloft, Kobæk Strand,  
Der er gode tilbagemeldinger fra infomødet i Klubben. Attraktive pauser for udskolingen kommende 
skoleår, når eleverne ikke må have mobiltelefoner kommende skoleår. 
Skal vi have arbejdsgrupper, som evt. arbejder med principper. 
Nyt fra medarbejdere 
Nyt fra elevrådet 

 Nyt fra ledelse 
 
19-26 Evt. (10 min) 
 Kommende møde: Tilbagemelding fra rengøringstilsynet  


